

# Årsredovisning

för

**MECAT AB**

Org.nr. 559155-4133

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ernst Mats Carl Adam Thomelius, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för MECAT AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med försäljning av tjänster inom industri- teknik, reparationer och service av spårbytesmaskiner efter järnvägen och motorfordon.

Bolaget har sitt säte i boden.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat i jämförelse till föregående räkenskapsår och beror på att företaget fått flera uppdrag.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 341 106	589 238	645 513	844 490	1 141 059
Resultat efter finansiella poster	21 278	7 896 707	229 136	326 985	48 686
Soliditet (%)	79,9	75,8	26,0	25,8	21,1

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	280 868	8 111 435	8 442 302
Balanseras i ny räkning	0	8 111 435	-8 111 435	0
Årets resultat	0	0	63 557	63 557
Belopp vid årets utgång	50 000	8 392 302	63 557	8 505 859

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 392 302
Årets resultat	63 557
<b>Summa</b>	<b>8 455 859</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>8 455 859</b>
<b>Summa</b>	<b>8 455 859</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 341 106	589 238
Övriga rörelseintäkter		14 825	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 355 931</b>	<b>589 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-383 766	-112 200
Övriga externa kostnader		-863 088	-856 035
Personalkostnader	2	-20 198	-52 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 634	-47 480
Övriga rörelsekostnader		-60 718	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 435 403</b>	<b>-1 068 416</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-79 472</b>	<b>-479 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		50 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	8 500 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 000	-75 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 330	18 407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 581	-67 022
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>100 749</b>	<b>8 375 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 278</b>	<b>7 896 707</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		42 279	205 664
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>42 279</b>	<b>205 664</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 557</b>	<b>8 102 371</b>
<b>Skatter</b>			
Övriga skattekostnader		0	9 064
<b>Årets resultat</b>		<b>63 557</b>	<b>8 111 435</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 631 438	1 655 918
Inventarier, verktyg och installationer	4	420 593	97 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 052 031</b>	<b>1 752 918</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	2 949 826	460 000
Fordringar hos koncernföretag	6	315 426	0
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 265 252</b>	<b>460 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 317 283</b>	<b>2 212 918</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		189 685	220 865
Övriga fordringar		322 625	247 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 859	84 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>555 169</b>	<b>552 561</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 769 557	8 422 770
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 769 557</b>	<b>8 422 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 324 726</b>	<b>8 975 331</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 642 009</b>	<b>11 188 249</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 392 302	280 868
Årets resultat		63 557	8 111 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 455 859</b>	<b>8 392 302</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 505 859</b>	<b>8 442 302</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	42 279
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>42 279</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		893 318	966 655
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>893 318</b>	<b>966 655</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 004	80 004
Leverantörsskulder		52 676	435 308
Skulder till koncernföretag		0	50 000
Övriga skulder		1 110 152	1 163 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 242 832</b>	<b>1 737 012</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 642 009</b>	<b>11 188 249</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Byggnader</b>		
Byggnad	2	50
Mark	0	0
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier	20	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Inom företaget arbetar endast ledningen och inga löner har utbetalats

## Not 3 – Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 777 925	1 777 925
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 777 925</b>	<b>1 777 925</b>
Ingående avskrivningar	-122 007	-97 527
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 480	-24 480
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-146 487</b>	<b>-122 007</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 631 438</b>	<b>1 655 918</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	467 247	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
Omklassificeringar	-50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>497 247</b>	<b>130 000</b>
Ingående avskrivningar	-33 000	-10 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	39 500	
Årets avskrivningar	-83 154	-23 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 654</b>	<b>-33 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>420 593</b>	<b>97 000</b>

## Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 489 826	460 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 949 826</b>	<b>460 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 949 826</b>	<b>460 000</b>

## Not 6 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	315 426	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>315 426</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>315 426</b>	<b>0</b>

## Not 7 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ernst Mats Carl Adam Thomelius

2025-06-30

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**